
Kirkonpellon Pallokerho ry, toimintakertomus vuodelta 2011
 

KPPK oli edellisellä kaudella 2010 noussut 6. divisioonaan ja tulokaskauden sijoitus oli ollut 
mainio kahdeksas sija 14 joukkueen lohkossa. Kevään 2011 vuosikokous ei kuitenkaan ollut 
asettanut seuralle mitään erityistavoitteita sarjasijoituksen suhteen, ympäripyöreästi ja 
vaatimattomasti kauden 2011 motoksi oli määritelty ”Emme pyri muuttamaan koko 
maailmaa”. Tämä voitaneen kautta rantain tulkita vaatimattomaksi toiveeksi, että ainakin 
sarjapaikka tulisi säilymään.

Kevät-cup jäi jälleen ties kuinka monetta kertaa peräkkäin pelaamatta, syynä jo perinteiseen 
tapaan ”arktiset olosuhteet”. 6. divisioona alkoi osaltamme kuten vuotta aiemminkin 1-1-
tasapelillä, toisen ottelun voitimme puhtaasti 2-0 ja kolmannessa tasattiin jälleen pisteet numeroin
1-1.  Lopuista kevätkierroksen otteluista saimme vielä yhden tasapelipisteen, mutta muut kolme 
matsia hävittiin kohtalaisen reippain numeroin 0-3, 1-4 ja ennen sarjataukoa jopa 0-5. 
Syyskierroksen avausottelut ovat perinteisesti olleet meille vaikeita koska pelaajamme viettävät 
toki ansaitusti saavuttamiaan pitkiä kesälomia ja pelaajista on elokuun alussa yleensä huutava 
pula. Näin kävi nytkin: syksyn tärkeä avausmatsi Kullervoa vastaan hävittiin Väinämöisellä 
todella vaisun esityksen jälkeen 0-1 ja seuraavassa pelissä saimme turpiin Käpylän Sekundalta 
reippaasti 0-3. Tässä vaiheessa olimme jo ajautuneet sarjataulukossa putoamisviivan alapuolelle 
ja tilanne alkoi näyttämään vähintäänkin huolestuttavalta. Ratkaisevaksi käänteeksi muodostui 
kuitenkin Kannelmäessä 24. elokuuta pelattu ”kuuden pisteen ottelu” meitä hieman ylempänä 
ollutta FC POHU/Shrimps-joukkuetta vastaan. Saavutimme taisteluvoiton 1-0 ja tämän huuman 
innostamana saimme täyden pistepotin syksyn lopuista kolmesta matsista. Suurimmat 5-1 
voittonumerot tulivat Trikiineitä vastaan ja tällä voitolla tulikin Trikiineille vuonna 1995 kärsitty 
0-10 tappio ainakin osittain kuitattua. Lopullinen sijoituksemme 14 joukkueen sarjassa oli 
KPPK:n lähes kaikkien aikojen paras eli loistava seitsemäs sija. Viimeiset voitto-ottelut 
kohensivat myös alkukaudesta usein tökkinyttä maalintekoa niin, että lopulliseksi maalieroksi tuli
18-21, mikä osoittaa myös puolustuksemme melko hyvän pitävyyden. Nuo 18 tehtyä maalia 
jakautuivat peräti kymmenelle tekijälle, ylivoimainen ykkönen oli J-P Salminen viidellä 
maalillaan.

Kohtasimme perinteisessä juhlaottelussa lapualaisen ikämiesjoukkueen F.T Aikapojat jo 26. 
kerran tällä kerralla 6. elokuuta ”perhekoon kaupungissa”.  Lapualla on etenkin elokuussa 
pelatuissa otteluissa usein satanut vettä aika reippaastikin ja tällä kerralla oli veden tulo sen 
verran rajua, että matsi siirrettiin melko uuteen harjoitushalliin, josta käytetään ”komiaa” nimeä 
Patruuna Areena. Jälleen kerran meillä oli vaikeuksia saada edes yhtätoista omaa pelaajaa tähän 
ystävyysotteluun, onneksi ”viidakkorummut” olivat viestineet kutsua vahvistuksista ja saimme 
aloittaa ottelun yhteensä 13 miehellä ja yhdellä naisella. Halli oli aivan loistava peliareena ja 
ottelusta muodostui vauhdikas ja yleisöönmenevä taistelu. Palloa pelattiin reippaalla vauhdilla 
päästä päähän ja kun peliväline pysyi kaikilla hyvin jaloissa, ottelu oli todellista jalkapallon 
juhlaa. Puoliajalla isännät johtivat vielä 2-0, mutta nuorekas joukkueemme jaksoi puurtaa toisella
jaksolla sen verran reippaasti, että lopputulokseksi saatiin ottelun luonnetta hyvin kuvaava 4-4-
tasapeli. Maalintekijöitämme olivat kaksi maalia tehtaillut kauhavalais-saksalainen Johann 
Schmidt, toinen vahvistus Tomi Rantala ja Topi Manu. Rankkarikisaa ei jostakin syystä pidetty ja
sääntöjen tutkimisen jälkeen pokaali jäi edelleen KPPK:n kaappiin, jo kolmatta vuotta peräkkäin.



Lopuksi tahdon lausua kiitoksen sanat kaikille toiminnassamme kuluneella kaudella 2011 
mukana olleille ja lukea myös seuraamme kannattajajäseninä tukeneiden henkilöiden nimet: 
Jukka Koivisto, Valtteri Laatunen, Timo Latomäki, Kari Marttila, Juha Suutala, Markku 
Rintamäki, Matti Saari, Heikki Tuomaala ja Kari Vehmanen (100 euroa!). Olemme saaneet myös 
tukea yrityksiltä Inchcape Motors Finland ja Arkkiplussa Oy ja sillä onkin ollut merkittävä osuus 
tilikauden hyvään tulokseen huolimatta 200 euron pelaajasiirtomaksuista ja muutamista 
yllättävistä kuluista.

Muistiin merkinnyt sihteeri Ari Latomäki.


